

报价单QUOTATION

致 To:
联系人 Atten.:
电话 Tel:
邮箱 Email:
报价主题 Re: 长风

报价方Quote From:
联系人 Atten.: 邹展亮
电话 Tel: 18917922988
邮箱 Email:

报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items Description	数量Qty.	单位UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks
A 展具制作								
1	舞台地面基础	标准舞美地台板, 双层12厘找平	12*6.4	76.8	平方	¥75.00	¥5,760.00	
		面饰短灰毛毡地毯, 底层阻燃软性材料铺设	12*6.4	76.8	平方	¥85.00	¥6,528.00	
2	顶部区域	三角形屋顶天花双面异形木结构裱写真	(12+6.4) *2	36.8	延米	¥105.00	¥3,864.00	
		双面异形钢木木质发光飘带裱写真	(4*6) /2	12	平方	¥320.00	¥3,840.00	
		亚克力发光字		30	延米	¥480.00	¥14,400.00	
		吊顶异形双面钢木结构裱写真吊圆底部发光		1	项	¥4,500.00	¥4,500.00	
		木质异形格栅顶部造型		1	项	¥2,200.00	¥2,200.00	
		木结构发光灯盒裱写真		1	项	¥5,500.00	¥5,500.00	
		双面异形钢木结构裱写真真飘带支持正面发光底部钢板配置		1	项	¥1,200.00	¥1,200.00	
		雕刻立体字背衬透明亚克力		1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	
3	正面展墙	电视机55寸液晶电视		1	项	¥1,000.00	¥1,000.00	
		双面木质板墙裱写真		1	项	¥800.00	¥800.00	
		外挂发光灯箱灯箱	6.4*4	25.6	平方	¥300.00	¥7,680.00	
		电视机60寸液晶电视	3*1	2	项	¥1,800.00	¥3,600.00	
4	左侧展墙	雕刻立体字		2	台	¥1,200.00	¥2,400.00	
		异形双面木质结构裱写真		1	项	¥600.00	¥600.00	
		双面发光灯箱灯箱	4*4	16	平方	¥360.00	¥5,760.00	
5	右侧展墙	雕刻立体字	3*1	2	项	¥2,400.00	¥4,800.00	
		异形双面木质结构裱写真		1	项	¥600.00	¥600.00	
		外挂发光灯箱灯箱	6*4	16	平方	¥360.00	¥5,760.00	
		雕刻立体字	2*5	1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	
6	展台地面	电视机55寸液晶电视		1	项	¥600.00	¥600.00	
		右前双面木质异形结构裱写真造型白色发光条		2	台	¥800.00	¥1,600.00	
		木质灰色烤漆漆异形接待台	4*3	12	平方	¥380.00	¥4,560.00	
7	杂项	洽谈桌椅 (布艺贝壳椅)		1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	
		电箱电线等辅料		2	套	¥550.00	¥1,100.00	
		绿植		1	项	¥2,000.00	¥2,000.00	
制作合计:							¥2,000.00	
搭建运输及人工							¥110,652.00	
1	搭建人工费用	项目描述		数量Qty.	单位UNIT			
		搭建及拆场人工		60	人	¥350.00	¥21,000.00	
运营合计:							¥21,000.00	
不含税合计							¥21,000.00	
增值税税金: 6%							¥1,311.52	
含税合计:							¥7,899.12	
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。							¥139,551.12	
1. 此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。								
2. 报价会根据最终设计文件做相应调整。								
3. 确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付清其余30%。								
客户公司名称:								
客户负责人签字确认:			报价公司名称:					
确认日期:			报价负责人签字确认:					
			确认日期:					

报价单QUOTATION

致 To:
联系人 Atten:
电话 Tel:
邮箱 Email:
报价主题 Re: 长风

报价方Quote From:
联系人 Atten.: 邹庭亮
电话 Tel: 18917922988
邮箱 Email:
报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items Description	数量Qty.	单位UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks
A 展具制作								
1	物料制作	标准舞美地台板, 双层12厘找平	12*6.4	76.8	平方	¥75.00	¥5,760.00	
	舞台地面基础	面饰短灰厘绒地毯, 底层阻燃软性材料铺设	12*6.4	76.8	平方	¥85.00	¥6,528.00	
		不锈钢圆边	(12+6.4) *2	36.8	延米	¥105.00	¥3,864.00	
2	顶部区域	三角形屋顶天花双面异形木结构裱写真	(4*6) /2	12	平方	¥320.00	¥3,840.00	
		双面异形钢木木质发光膜带裱写真		30	延米	¥480.00	¥14,400.00	
		亚克力发光字		1	项	¥4,500.00	¥4,500.00	
		吊顶异形双面钢木结构裱写真用圆底部发光		1	项	¥2,200.00	¥2,200.00	
		木质异形格棚顶部造型		1	项	¥5,500.00	¥5,500.00	
		木结构发光灯箱裱写真		1	项	¥1,200.00	¥1,200.00	
		双面异形钢木结构裱写真膜带支持正面发光底部钢板配重		1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	
		雕刻立体字背衬透明亚克力		1	项	¥1,000.00	¥1,000.00	
		电视剧55寸液晶电视		1	项	¥800.00	¥800.00	
3	正面展墙	双面木质板墙裱写真	6.4*4	25.6	平方	¥300.00	¥7,680.00	
		外挂发光软膜灯箱	3*1	2	项	¥1,800.00	¥3,600.00	
		电视剧60寸液晶电视		2	台	¥1,200.00	¥2,400.00	
		雕刻立体字		1	项	¥600.00	¥600.00	
4	左侧展墙	异形双面木质结构裱写真	4*4	16	平方	¥360.00	¥5,760.00	
		双面发光软膜灯箱	3*1	2	项	¥2,400.00	¥4,800.00	
		雕刻立体字		1	项	¥600.00	¥600.00	
5	右侧展墙	异形双面木质结构裱写真	6*4	16	平方	¥360.00	¥5,760.00	
		外挂发光软膜灯箱	2*5	1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	
		雕刻立体字		1	项	¥600.00	¥600.00	
		电视剧55寸液晶电视		2	台	¥800.00	¥1,600.00	
6	展台地面	右前双面木质异形结构裱写真造型白色发光条	4*3	12	平方	¥380.00	¥4,560.00	
		木质灰色烤漆异形接待台		1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	
7	杂项	洽谈桌椅 (布艺贝壳椅)		2	套	¥550.00	¥1,100.00	
		电箱电线等辅料		1	项	¥2,000.00	¥2,000.00	
		绿植		1	项	¥2,000.00	¥2,000.00	
制作合计:							¥110,652.00	
搭建运输及人工								
1	项目名称	项目描述	数量Qty.	单位UNIT			小计Total	
	搭建人工费用	搭建及拆场人工	60	人		¥350.00	¥21,000.00	
运营合计:							¥21,000.00	
不含税合计							¥131,652.00	
增值税税金: 6%							¥7,899.12	
含税合计:							¥139,551.12	
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。						优惠价:		
1. 此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。								
2. 报价会根据最终设计文件做相应调整。								
3. 确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付清其余30%。								
客户公司名称:			报价公司名称:					
客户负责人签字确认:			报价负责人签字确认:					
确认日期:			确认日期:					

报价单QUOTATION

致 To:

联系人 Atten.:

电话 Tell:

邮箱 Email:

报价主题 Re: 真如

报价方Quote From:

联系人 Atten.: 邹展亮

电话 Tell: 18917922988

邮箱 Email:

报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items Description	数量Qty.	单位UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks
A 展具制作								
一	物料制作							
1	舞台地面基础	标准舞美地板, 双层12厘找平	12*6.4	76.8	平方	¥75.00	¥5,760.00	
		面饰烟灰圈地毯, 底层阻燃软性材料铺设	12*6.4	76.8	平方	¥85.00	¥6,528.00	
		不锈钢圈边	(12+6.4) *2	36.8	延米	¥105.00	¥3,864.00	
2	顶部区域	白色烤漆立柱, 配置铁板, 手拉3T葫芦	直径160mm	4	套	¥1,200.00	¥4,800.00	
		黑色舞美太空桁架		50	延米	¥70.00	¥3,500.00	
		双面异形钢木结构裱写真飘带		1	项	¥12,000.00	¥12,000.00	
		吊顶异形双面钢木结构裱写真吊圆底部发光		1	项	¥14,000.00	¥14,000.00	
		发光字		1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
3	正面展墙	双面木质板墙裱写真	12*4	48	平方	¥300.00	¥14,400.00	
		左右外挂发光软膜灯箱	5*2	2	项	¥6,000.00	¥12,000.00	
		中间大异形钢木结构板墙	6*4	24	项	¥300.00	¥7,200.00	
		雕刻立体字		1	项	¥2,200.00	¥2,200.00	
4	左侧展墙	异形双面木质结构裱写真	6.4*3	19	平方	¥360.00	¥6,840.00	
		外挂发光软膜灯箱	1.5*1	1	项	¥750.00	¥750.00	
		雕刻立体字		1	项	¥600.00	¥600.00	
5	右侧展墙	异形双面木质结构裱写真	1.5*4	6	平方	¥360.00	¥2,160.00	
		外挂发光软膜灯箱	1.5*1	1	项	¥750.00	¥750.00	
		雕刻立体字		1	项	¥600.00	¥600.00	
6	展位地面	木质白色烤漆异形接待台	2.5*0.8*0.4	1	项	¥2,500.00	¥2,500.00	
		洽谈桌椅		1	套	¥350.00	¥350.00	
7	杂项	电箱电线等辅料		1	项	¥1,500.00	¥1,500.00	
制作合计:							¥105,302.00	
搭建运输及人工								
	项目名称	项目描述		数量Qty.	单位UNIT		小计Total	
3	搭建人工费用	搭建及拆场人工		60	人	¥350.00	¥21,000.00	
运营合计:							¥21,000.00	
不含税合计							¥126,302.00	
增值税税金: 6%							¥7,578.12	
含税合计:							¥133,880.12	
备注:	此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。					优惠价:		
	1、此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。							
	2、报价会根据最终设计文件做相应调整。							
	3、确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付完其余30%。							
	客户公司名称:		报价公司名称:					
	客户负责人签字确认:		报价负责人签字确认:					
	确认日期:		确认日期:					

报价单QUOTATION

致 To :
联系人 Atten :
电话 Tell :
邮箱 Email :
报价主题 Re : 桃浦

报价方Quote From :
联系人 Atten : 邹展亮
电话 Tell : 18917922988
邮箱 Email :
报价日期 Date :

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items	数量Qty.	单位UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks
A 展具制作								
1	物料制作	标准舞美地台板, 双层12厘找平	9*9	81	平方	¥75.00	¥6,075.00	
	舞台地面基础	面饰烟灰圈地毯, 底层阻燃软性材料铺设	9*9	81	平方	¥85.00	¥6,885.00	
		不锈钢围边	(9+9)*2	36	延米	¥105.00	¥3,780.00	
2	楣板区域	白色烤漆立柱, 配重铁板, 手拉3T葫芦	直径160mm	4	套	¥1,200.00	¥4,800.00	
		黑色舞美太空桁架		54	延米	¥70.00	¥3,780.00	
		前立柱木质包柱裱写真		2	根	¥800.00	¥1,600.00	
		左右木质双面飘带楣板裱写真	18*1	18	平方	¥300.00	¥5,400.00	
		正面木质异形飘带楣板裱写真正面透光	9*1	9	平方	¥580.00	¥5,220.00	
		雕刻立体字		1	项	¥2,000.00	¥2,000.00	
		亚克力发光字		1	项	¥1,600.00	¥1,600.00	
		顶部钢木异形造型底部白色软膜发光		1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	
		顶部钢木异形造型底部白色软膜发光, 悬挂蓝		2	项	¥4,500.00	¥9,000.00	
3	正面展墙	双面木质板墙裱写真	9*4	36	平方	¥300.00	¥10,800.00	
		仓储间单面板墙裱写真	6.5*2.5	16.25	平方	¥210.00	¥3,412.50	
		立墙左右造型发层板展区蓝色发光条	2.5*2.5	2	套	¥2,500.00	¥5,000.00	
		正面型材灯箱		2	只	¥3,000.00	¥6,000.00	
		雕刻立体字		1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	
4	右侧展墙	异形发光双面木质结构裱写真	(4.5+2)*2.5	16.25	平方	¥480.00	¥7,800.00	
		外挂发光软膜灯箱	0.8*1	5	项	¥600.00	¥3,000.00	
5	展区地面	左前正六边型木质异形结构裱写真		1	项	¥8,000.00	¥8,000.00	
		55寸液晶电视		1	台	¥800.00	¥800.00	
		外挂发光层板裱写真 (外侧)	6*1	6	项	¥500.00	¥3,000.00	
		自行车底座白色木质烤漆裱写真		1	项	¥400.00	¥400.00	
		洽谈桌椅		1	套	¥350.00	¥350.00	
		木质白色烤漆异形接待台蓝色发光灯带		1	项	¥2,500.00	¥2,500.00	
6	杂项	电箱电线等辅料		1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
制作合计:							¥109,802.50	
搭建运输及人工								
3	搭建人工费用	搭建及拆场人工		60	人	¥350.00	¥21,000.00	
运营合计:							¥21,000.00	
不含税合计							¥130,802.50	
增值税税金: 6%							¥7,848.15	
含税合计:							¥138,650.65	
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。					优惠价:			
1、此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。								
2、报价会根据最终设计文件做相应调整。								
3、确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付完其余30%。								
客户公司名称:			报价公司名称:					
客户负责人签字确认:			报价负责人签字确认:					
确认日期:			确认日期:					

报价单QUOTATION

致 To:
联系人 Atten.:
电话 Tel:
邮箱 Email:
报价主题 Re: 科技金融

报价方Quote From:
联系人 Atten.: 邵展亮
电话 Tel: 18917922988
邮箱 Email:
报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items Description	数量 Qty.	单位UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks
A 展具制作								
1	物料制作							
	舞台地面基础	标准舞美地台板, 双层12厘找平	9*6	54	平方	¥75.00	¥4,050.00	
		白色地胶	9*6	54	平方	¥65.00	¥3,510.00	
		不锈钢围边	(9+6)*2	30	延米	¥105.00	¥3,150.00	
3	板墙结构	双面木质板墙裱写真	6*4	24	平方	¥300.00	¥7,200.00	
		异形双面木质结构裱写真造型, 侧边发光	27延米	1	项	¥8,500.00	¥8,500.00	
		外挂发光软膜灯箱	3*1	1	项	¥800.00	¥800.00	
		一体机		1	台	¥1,600.00	¥1,600.00	
		木质结构裱写真长桌	4*1	1	台	¥4,000.00	¥4,000.00	
		白色吧台		3	只	¥300.00	¥900.00	
		发光字		2	套	¥2,400.00	¥4,800.00	
		富弗板雕刻裱写真立体字		1	项	¥1,000.00	¥1,000.00	
4	展示造型	异形双面木质结构裱写真格栅造型, 发光软膜灯箱	6*2	1	项	¥6,500.00	¥6,500.00	
		双面发光软膜灯箱	4*1	1	项	¥3,200.00	¥3,200.00	
		发光字		1	项	¥1,000.00	¥1,000.00	
6	展台地面	木质异形接待台裱写真	4*1	4	延米	¥3,200.00	¥12,800.00	
		木质底座加木质结构立体字乳胶漆饰面		1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
		异形木质结构长桌		2	套	¥2,600.00	¥5,200.00	
		白色圆凳木质裱写真		7	只	¥200.00	¥1,400.00	
		立式展示机		1	项	¥2,000.00	¥2,000.00	
7	杂项	配电箱电线等辅料		1	项	¥1,000.00	¥1,000.00	
		绿植		1	项	¥1,000.00	¥1,000.00	
制作合计:							¥76,610.00	
搭建运输及人工								
1	搭建人工费用	搭建及拆场人工		50	人	¥350.00	¥17,500.00	
运营合计:							¥17,500.00	
不含税合计							¥17,500.00	
增值税税金: 6%							¥94,110.00	
含税合计:							¥99,756.60	
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。								
1. 此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。						优惠价:		
2. 报价会根据最终设计文件做相应调整。								
3. 确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付完其余30%。								
客户公司名称:			报价公司名称:					
客户负责人签字确认:			报价负责人签字确认:					
确认日期:			确认日期:					

报价单QUOTATION

致 To:
联系人 Atten.:
电话 Tell:
邮箱 Email:
报价主题 Re: 生命健康

报价方Quote From:
联系人 Atten.: 邹展亮
电话 Tell: 18917922988
邮箱 Email:
报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items	数量 Qty.	单位UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks
A 展具制作								
一	物料制作							
1	舞台地面基础	标准舞美地板, 双层12厘找平	9*6	54	平方	¥ 75.00	¥4,050.00	
		烟灰拉绒地毯	9*6	54	平方	¥ 25.00	¥1,350.00	
		不锈钢围边	(9+6) *2	30	延米	¥ 105.00	¥3,150.00	
2	顶部区域	双面异形木结构裱写真内圈白色发光灯带一条	6*3.14	18.8	延米	¥ 400.00	¥7,520.00	
		白色立柱油漆饰面, 底部钢板配置		3	套	¥ 800.00	¥2,400.00	
		外挂发光软膜灯箱		3	套	¥ 600.00	¥1,800.00	
		顶部方管焊接黑色油漆饰面骨架	3*3*3.14	1	项	¥ 3,000.00	¥3,000.00	
		悬挂发光球		1	项	¥ 2,800.00	¥2,800.00	
3	正面展墙	双面木质板墙裱写真	6.4*4	25.6	平方	¥ 300.00	¥7,680.00	
		外挂发光软膜灯箱	3*1	2	项	¥ 1,800.00	¥3,600.00	
		电视剧60寸液晶电视		2	台	¥ 1,200.00	¥2,400.00	
		雕刻字		1	项	¥ 1,000.00	¥1,000.00	
6	展台地面	右前双面木质异形结构裱写真	4*3	12	平方	¥ 360.00	¥4,320.00	
		木质灰色烤漆异形接待台		1	项	¥ 6,000.00	¥6,000.00	
		洽谈桌椅		2	套	¥ 350.00	¥700.00	
7	杂项	电缆电线等辅料		1	项	¥ 3,000.00	¥3,000.00	
		绿植		1	项	¥ 1,000.00	¥1,000.00	
制作合计:							¥55,770.00	
搭建运输及人工								
1	搭建人工费用	搭建及拆场人工		50	人	¥ 350.00	¥17,500.00	
运营合计:							¥17,500.00	
不含税合计							¥73,270.00	
增值税税金: 6%							¥4,396.20	
含税合计:							¥77,666.20	
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。								
1、此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。						优惠价:		
2、报价会根据最终设计文件做相应调整。								
3、确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付清其余30%。								
客户公司名称:			报价公司名称:					
客户负责人签字确认:			报价负责人签字确认:					
确认日期:			确认日期:					

报价单QUOTATION

致 To :
联系人 Atten.:
电话 Tell:
邮箱 Email:
报价主题 Re: 智能软件

报价方Quote From :
联系人 Atten.: 邹景亮
电话 Tell: 18917922988
邮箱 Email:
报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items	数量 Qty.	单位 UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks		
A 展具制作										
一	物料制作									
1	舞台地面基础	标准舞美地台板, 双层12厘找平	9*6	54	平方	¥75.00	¥4,050.00			
		烟灰拉绒地毯	9*6	54	平方	¥25.00	¥1,350.00			
		不锈钢圈边	(9+6) *2	30	延米	¥105.00	¥3,150.00			
2	展台地面	双面木结构背板裱写真	(6+9) *3.5	52.5	平方	¥360.00	¥18,900.00			
		双面异形铜木木质发光飘带裱写真 (白色编程流水跑马效果)		1	项	¥12,000.00	¥12,000.00			
		富弗板雕刻裱写真立体字		1	项	¥3,000.00	¥3,000.00			
		电视刷55寸液晶电视		7	台	¥800.00	¥5,600.00			
		木质白色烤漆异形接待台正面软膜发光		1	项	¥4,500.00	¥4,500.00			
		洽谈桌椅		2	套	¥350.00	¥700.00			
3	杂项	电箱电线等辅料		1	项	¥1,500.00	¥1,500.00			
		绿植		1	项	¥1,000.00	¥1,000.00			
制作合计:							¥55,750.00			
搭建运输及人工										
	项目名称	项目描述		数量	单位		小计Total			
1	搭建人工费用	搭建及拆场人工		50	人	¥350.00	¥17,500.00			
运营合计:							¥17,500.00			
不含税合计							¥73,250.00			
增值税税金: 6%							¥4,395.00			
含税合计:							¥77,645.00			
备注:	此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。					优惠价:	合同专用章			
	1、此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。									
	2、报价会根据最终设计文件做相应调整。									
	3、确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付清其余30%。									
客户公司名称:				报价公司名称:						
客户负责人签字确认:				报价负责人签字确认:						
确认日期:				确认日期:						

报价单QUOTATION

致 To:
联系人 Atten.:
电话 Tell:
邮箱 Email:
报价主题 Re: 研发服务

报价方Quote From:
联系人 Atten.: 邹展亮
电话 Tell: 18917922988
邮箱 Email:
报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items Description	数量 Qty.	单位UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks
A 展具制作								
一	物料制作							
1	舞台地面基础	标准舞美地板, 双层12厘找平	9*6	54	平方	¥75.00	¥4,050.00	
		浅灰色拉绒地毯	9*6	54	平方	¥25.00	¥1,350.00	
		不锈钢围边	(9+6) *2	30	延米	¥105.00	¥3,150.00	
2	顶部区域	白色立柱油漆饰面, 底部钢板配重		3	套	¥800.00	¥2,400.00	
		木质异形双面裱写真膜带, 安装白色LED筒灯	(2*6+6*1+7*2*1)	32	平方	¥320.00	¥10,240.00	
		木质异形双面裱写真门楣, 部分软膜灯箱白色超亮灯	(6+9) *2*1.5	45	平方	¥320.00	¥14,400.00	
		立体雕刻字		1	项	¥1,200.00	¥1,200.00	
3	正面展墙	双面木质结构板墙裱写真	4.5*2*0.4	9	平方	¥300.00	¥2,700.00	
		立体雕刻字		1	项	¥1,200.00	¥1,200.00	
		木质异形结构电脑桌		2	项	¥800.00	¥1,600.00	
		地面VR体验区地板白色三聚氰胺板侧面封边	3*2	6	平方	¥140.00	¥840.00	
4	展台地面	双面木质异形结构裱写真展台, 安装立体字雕刻字		3	平方	¥3,200.00	¥9,600.00	
		电视机55寸液晶电视		8	台	¥800.00	¥6,400.00	
		木质白色烤漆异形接待台		1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	
		洽谈桌椅		2	套	¥350.00	¥700.00	
5	杂项	电箱电线等辅料		1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
		绿植		1	项	¥1,000.00	¥1,000.00	
制作合计:							¥66,630.00	
搭建运输及人工								
	项目名称	项目描述		数量	单位UNIT		小计Total	
1	搭建人工费用	搭建及拆场人工		60	人	¥350.00	¥21,000.00	
运营合计:							¥21,000.00	
不含税合计							¥87,630.00	
增值税税金: 6%							¥5,257.80	
含税合计:							¥92,887.80	
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。						优惠价:		
1、此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。								
2、报价会根据最终设计文件做相应调整。								
3、确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付清其余30%。								
客户公司名称:			报价公司名称:					
客户负责人签字确认:			报价负责人签字确认:					
确认日期:			确认日期:					

报价单QUOTATION

致 To:
联系人 Atten.:
电话 Tell:
邮箱 Email:
报价主题 Re: 数字化转型

报价方Quote From:
联系人 Atten.: 邹辰亮
电话 Tell: 18917922988
邮箱 Email:
报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items	数量Qty.	单位 UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount	备注Remarks
A 展具制作								
一	物料制作							
1	舞台地面基础	标准舞美地板, 双层12厘找平	12*6	72	平方	¥75.00	¥5,400.00	
		浅灰色拉绒地毯	12*6	72	平方	¥25.00	¥1,800.00	
		不锈钢围边	(12+6) *2	36	延米	¥105.00	¥3,780.00	
2	顶部区域	白色立柱油漆饰面, 底部钢板配重		6	套	¥800.00	¥4,800.00	
		双面异形钢木软膜发光飘带裱写真	(12+6) *2	36	延米	¥420.00	¥15,120.00	
		雕刻字		2	项	¥800.00	¥1,600.00	
		吊顶异形钢木结构侧面发光造型		2	项	¥1,600.00	¥3,200.00	
3	展台地面	侧边双面木质异形结构裱写真侧面灯带渗光	6*3*2	24	平方	¥360.00	¥8,640.00	
		外挂木质层板侧面发光	6*1*4	24	平方	¥280.00	¥6,720.00	
		电视机55寸液晶		7	台	¥800.00	¥5,600.00	
		前后双面木质异形结构裱写真	6*3*2*2	72	平方	¥260.00	¥18,720.00	
		左前正六边型木质异形结构裱写真		1	项	¥8,000.00	¥8,000.00	
4	杂项	电箱电线等辅料		1	项	¥1,500.00	¥1,500.00	
		绿植		1	项	¥1,000.00	¥1,000.00	
制作合计:							¥85,880.00	
搭建运输及人工								
	项目名称	项目描述		数量Qty.	单位		小计Total	
1	搭建人工费用	搭建及拆场人工		60	人	¥350.00	¥21,000.00	
运营合计:							¥21,000.00	
不含税合计							¥106,880.00	
增值税税金: 6%							¥6,412.80	
含税合计:							¥113,292.80	
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。								
	1、此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。					优惠价:		
	2、报价会根据最终设计文件做相应调整。							
	3、确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付完其余30%。							
客户公司名称:			报价公司名称:					
客户负责人签字确认:			报价负责人签字确认:					
确认日期:			确认日期:					

报价单 QUOTATION

致 To:

联系人 Atten:

电话 Tel:

邮箱 Email:

报价主题 Re:

标商区域

报价方 Quote From:

联系人 Atten: 彭展亮

电话 Tel: 18917922988

邮箱 Email:

报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格 型号	数量Qty	单位 UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks
A 展具制作								
一	物料制作							
1	做了么	双屏夹板铺设饰面及拉绒地毯超角收边	6*3	18	平方	¥85.00	¥1,530.00	
单面木质结构背板裱写真, 背衬铁架配置遮光丝绒		6*3	18	平方	¥210.00	¥3,780.00		
双屏木质结构背板裱写真		3*3	18	平方	¥300.00	¥5,400.00		
木质结构发光灯箱LOGO		1	1	项	¥600.00	¥600.00		
木质展柜裱写真			1.6	延米	¥800.00	¥1,280.00		
		木质接待台裱写真		1	延米	¥800.00	¥800.00	
2	中渠	双屏夹板铺设饰面及拉绒地毯超角收边	9*3	27	平方	¥85.00	¥2,295.00	
单面木质结构背板裱写真, 背衬铁架配置遮光丝绒		12*3	36	平方	¥210.00	¥7,560.00		
木质结构发光灯箱LOGO			2	项	¥600.00	¥1,200.00		
木质接待台裱写真			2	延米	¥800.00	¥1,600.00		
电视机55寸液晶电视			2	台	¥800.00	¥1,600.00		
		洽谈桌椅		2	套	¥350.00	¥700.00	
3	天天拍车	双屏夹板铺设饰面及拉绒地毯超角收边	3*3	9	平方	¥85.00	¥765.00	
单面木质结构背板裱写真, 背衬铁架配置遮光丝绒		3*3	9	平方	¥210.00	¥1,890.00		
木质结构发光灯箱LOGO			1	1	项	¥600.00	¥600.00	
木质接待台裱写真			1	延米	¥800.00	¥800.00		
电视机55寸液晶电视落地支架			2	台	¥800.00	¥1,600.00		
4	复星	双屏夹板铺设饰面及拉绒地毯超角收边	6*3	18	平方	¥85.00	¥1,530.00	
单面木质结构背板裱写真, 背衬铁架配置遮光丝绒		12*3	36	平方	¥210.00	¥7,560.00		
木质结构发光灯箱LOGO			1	1	项	¥600.00	¥600.00	
木质展柜裱写真			7.4	延米	¥800.00	¥5,920.00		
电视机55寸液晶电视			3	台	¥800.00	¥2,400.00		
5	哪吒汽车	标准两翼车台铺设双屏夹板裱平	6*3	18	平方	¥75.00	¥1,350.00	
饰面及拉绒地毯		6*3	18	平方	¥25.00	¥450.00		
不锈钢围边			9	延米	¥105.00	¥945.00		
单面木质结构背板裱写真, 背衬铁架配置遮光丝绒		12*3	36	平方	¥210.00	¥7,560.00		
木质结构发光灯箱LOGO			1	1	项	¥600.00	¥600.00	
		木质展柜裱写真		1	项	¥800.00	¥800.00	
		电视机55寸液晶电视		1	台	¥800.00	¥800.00	
6	360	双屏夹板铺设饰面及拉绒地毯超角收边	9*3	27	平方	¥85.00	¥2,295.00	
单面木质结构背板裱写真, 背衬铁架配置遮光丝绒		12*3	36	平方	¥210.00	¥7,560.00		
木质结构发光灯箱LOGO			1	3	项	¥600.00	¥1,800.00	
木质展柜裱写真			1	项	¥800.00	¥800.00		
木质异形双面展示架, 铁板配置		3.85*3.17	12	平方	¥380.00	¥4,560.00		
7	重汽	双屏夹板铺设饰面及拉绒地毯超角收边	3*3	18	平方	¥85.00	¥1,530.00	
单面木质结构背板裱写真, 背衬铁架配置遮光丝绒		9*3	36	平方	¥210.00	¥7,560.00		
木质结构发光灯箱LOGO			1	项	¥600.00	¥600.00		
木质展柜裱写真			4	项	¥800.00	¥3,200.00		
电视机55寸液晶电视			3	台	¥800.00	¥2,400.00		
9	新柏石	双屏夹板铺设饰面及拉绒地毯超角收边	9*3	27	平方	¥85.00	¥2,295.00	
单面木质结构背板裱写真, 背衬铁架配置遮光丝绒		12*3	36	平方	¥210.00	¥7,560.00		
木质结构发光灯箱LOGO			1	1	项	¥600.00	¥600.00	
木质展柜裱写真			2	延米	¥800.00	¥1,600.00		
电视机55寸液晶电视			1	台	¥800.00	¥800.00		
10	波克科技	双屏夹板铺设饰面及拉绒地毯超角收边	6*3	18	平方	¥85.00	¥1,530.00	
单面木质结构背板裱写真, 背衬铁架配置遮光丝绒		12*3	36	平方	¥210.00	¥7,560.00		
木质结构发光灯箱LOGO			1	1	项	¥600.00	¥600.00	
洽谈桌椅			1	项	¥450.00	¥450.00		
电视机55寸液晶电视落地支架			1	台	¥800.00	¥800.00		
		木质展柜裱写真		1	延米	¥800.00	¥800.00	
	展位飘带	双面木质异形板墙, 内嵌白色发光灯带		72	延米	¥360.00	¥25,920.00	
11	杂项	配电箱线路材料		1	项	¥5,000.00	¥5,000.00	
制作合计:							¥164,680.00	
搭建运输及人工								
项目名称	项目描述	数量Qty	单位	单价	小计Total			
1	搭建人工费用	搭建及拆场人工	80	人	¥350.00	¥28,000.00		
运费合计:						¥28,000.00		
不含税合计:						¥192,680.00		
增值税税金: 6%						¥11,560.80		
含税合计:						¥204,240.80		
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。							优惠价:	
1. 此报价只包含上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。								
2. 报价会根据最终设计文件做相应调整。								
3. 确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付清余款30%。								
客户公司名称:				报价公司名称:				
客户负责人签字确认:				报价负责人签字确认:				
确认日期:				确认日期:				

报价单QUOTATION

致 To :
联系人 Atten.:
电话 Tell:
邮箱 Email:
报价主题 Re: 内场

报价方Quote From:
联系人 Atten.: 邹展亮
电话 Tell: 18917922988
邮箱 Email:
报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items Description	数量Qty.	单位UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount	备注Remarks
A 展具制作								
一	物料制作							
1	主会场	舞美地台铺设, 面封12mm找平板, 高0.6米	26*7	182	平方	¥75.00	¥13,650.00	
		浅灰色圈绒地毯	26*7	182	平方	¥85.00	¥15,470.00	
		木质舞台围边面封蓝色圈绒地毯	(26+14)*0.6	40	延米	¥75.00	¥3,000.00	
		双踏木质台阶面封蓝色圈绒地毯	20*0.4*0.6	20	延米	¥220.00	¥4,400.00	
		木质斜坡结构面封蓝色圈绒地毯	6*0.6*0.6	1	项	¥4,500.00	¥4,500.00	
		雪弗板雕刻裱写真立体字		1	项	¥2,000.00	¥2,000.00	
		舞台木质底座木结构烤漆字, 背衬透明亚克力板		1	项	¥5,000.00	¥5,000.00	
		大屏顶部铁架背衬亚克力发光立体字		1	项	¥5,000.00	¥5,000.00	
		摄影地台木结构包地毯		3	只	¥2,000.00	¥6,000.00	
		控台地台木质找平板	10*2*0.6	20	平方	¥75.00	¥1,500.00	
		控台桁架前喷绘布	14*1.8	25.2	平方	¥120.00	¥3,024.00	
2	分会1	舞美地台铺设, 面封12mm找平板, 高0.4米	8*4	32	平方	¥75.00	¥2,400.00	
		浅灰色拉绒地毯	8*4	32	平方	¥25.00	¥800.00	
		木质舞台围边面封浅灰色拉绒地毯	8+8	16	延米	¥45.00	¥720.00	
		一路木质台阶面封浅灰色拉绒地毯	8	8	延米	¥120.00	¥960.00	
3	分会2	舞美地台铺设, 面封12mm找平板, 高0.2米	8*2.5	20	平方	¥75.00	¥1,500.00	
		浅灰色拉绒地毯	8*2.5	20	平方	¥25.00	¥500.00	
	分会3	舞美地台铺设, 面封12mm找平板, 高0.2米	8*2.5	20	平方	¥75.00	¥1,500.00	
		浅灰色拉绒地毯	8*2.5	20	平方	¥25.00	¥500.00	
4	一楼签到板	桁架前喷绘画面, 沙箱配置, 后黑丝绒遮挡	12*4	48	平方	¥105.00	¥5,040.00	
5	日程板	UV刀刮布, 沙箱配置, 后黑丝绒遮挡	8*3	24	平方	¥145.00	¥3,480.00	
6	LOGO墙	UV刀刮布, 沙箱配置, 后黑丝绒遮挡	5*3	15	平方	¥145.00	¥2,175.00	
7	酒店签到板	UV刀刮布, 沙箱配置, 后黑丝绒遮挡	5*3	15	平方	¥145.00	¥2,175.00	
制作合计:							¥85,294.00	
搭建运输及人工								
	项目名称	项目描述		数量Qty.	单位UNIT		小计Total	
1	搭建人工费用			60	人	¥350.00	¥21,000.00	
运营合计:							¥21,000.00	
不含税合计							¥106,294.00	
增值税税金: 6%							¥6,377.64	
含税合计:							¥112,671.64	
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。						优惠价:		
1、此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。								
2、报价会根据最终设计文件做相应调整。								
3、确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付完其余30%。								
客户公司名称:			报价公司名称:					
客户负责人签字确认:			报价负责人签字确认:					
确认日期:			确认日期:					

报价单QUOTATION

致 To:
联系人 Atten.:
电话 Tell:
邮箱 Email:
报价主题 Re: 外场

报价方Quote From:
联系人 Atten.:
电话 Tell:
邮箱 Email:
报价日期 Date:

序号 Nr	展具名称 Items Name	展具工艺描述	展具规格型号 Items Description	数量Qty	单位 UNIT	单价Unit Price	小计Total Amount(RMB)	备注Remarks
A 展具制作								
一	物料制作							
1	户外立体标题字区1	钢木异形裱写真地台开槽	5mL*1.2mW*0.5mH	5	延米	¥300.00	¥1,500.00	
		底座内部沙箱配置		10	只	¥50.00	¥500.00	
		12mm钢化玻璃背衬	2mH*5mL	10	平方	¥280.00	¥2,800.00	
		玻璃边框不锈钢折弯固定卡槽 (2+5+2)		9	延米	¥35.00	¥315.00	
		雪弗板雕刻了部分裱写真		1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	
2	户外立体标题字区2	钢木异形裱写真地台开槽	5mL*1.2mW*0.5mH	5	延米	¥300.00	¥1,500.00	
		底座内部沙箱配置		10	只	¥50.00	¥500.00	
		12mm钢化玻璃背衬	2mH*5mL	10	平方	¥280.00	¥2,800.00	
		玻璃边框不锈钢折弯固定卡槽 (2+5+2)		9	延米	¥35.00	¥315.00	
		雪弗板雕刻了部分裱写真		1	项	¥6,000.00	¥6,000.00	
3	户外门头区域	钢木龙骨面封夹板清漆打磨	12mL*1.5mw*5mH	1	项	¥12,000.00	¥12,000.00	
		承重铁板	1.2mL*1.2mW	2	块	¥600.00	¥1,200.00	
		UV刀刮布高清打印		114	平方	¥65.00	¥7,410.00	
		外部斜拉钢索10mm直径		4	条	¥200.00	¥800.00	
		配置石墩	1mL*1mW*0.5mH	4	块	¥500.00	¥2,000.00	
4	倒T指引	木结构裱写真倒T, 双面丽屏展架配双		34	块	¥800.00	¥27,200.00	
5	刀旗	不锈钢旗杆, 白色烤漆铁座, 高清UV		16	块	¥120.00	¥1,920.00	只算了旗面的价格
6	防疫帐篷	帐篷桌椅一套		1	套	¥800.00	¥800.00	
7	5号门展板	桁架崩绘画面, 沙箱配置, 后黑丝	10*3	30	平方	¥105.00	¥3,150.00	
制作合计:							¥78,710.00	
搭建运输及人工								
	项目名称	项目描述		数量Qty	单位		小计Total	
1	搭建人工费用	搭建及拆场人工		50	人	¥350.00	¥17,500.00	
运营合计:							¥17,500.00	
不含税合计							¥96,210.00	
增值税税金: 6%							¥5,772.60	
含税合计:							¥101,982.60	
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。						优惠价:		
1. 此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。								
2. 报价会根据最终设计文件做相应调整。								
3. 确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付完其余30%。								
客户公司名称:			报价公司名称:					
客户负责人签字确认:			报价负责人签字确认:					
确认日期:			确认日期:					

运输机力及地面保护						
项目名称	项目描述	数量Qty.	单位UNIT			小计Total Amount(RMB)
1	运输	17.5货车进拆场5车	10	次	¥ 1,800.00	¥18,000.00
2		人员运输	1	项	¥ 15,000.00	¥15,000.00
3	机力	叉车2车进拆场	4	次	¥ 2,000.00	¥8,000.00
4	地面保护	烟灰展毯	2000	平方	¥ 5.00	¥10,000.00
5		12mm夹板	800	平方	¥ 20.00	¥16,000.00
不含税合计						¥67,000.00
增值税税金: 6%						¥4,020.00
含税合计:						¥71,020.00
备注: 此报价不包含场地地面保护, 叉车, 工作证, 车证, 场地押金等。					优惠价:	
1、此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。						
2、报价会根据最终设计文件做相应调整。						
3、确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付完其余30%。						
客户公司名称:		报价公司名称:				
户负责人签字确认		报价负责人签字确认:				
确认日期:		确认日期:				

360大会价格汇总

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
展位名称	长凤	真知	桃浦	科技金融	生命健康	智能软件	研发服务	数字转型	标舞	外场	内场	运输及场地费(含税)
单价价格	¥139,551.12	¥133,880.12	¥138,650.65	¥99,756.60	¥77,666.20	¥77,645.00	¥92,887.80	¥113,292.80	¥204,240.80	¥101,982.60	¥112,671.64	¥71,020.00
											总计:	¥1,363,245.33
											优惠价:	¥1,250,000.00

